155 156
パ
ン
チ
Alterations Code ￥/1Code
刃
先
追

●ジェクタ穴詳細は、ジェクタパンチブランク　DP.240
●ジェクタピンは、ジェクタピンセット　　　　DP.243
注文例
Order
出荷日
Delivery
Alterations
追加工
Price
価格
D H－APJA□
H－APJVA□ H－APJA□ H－APJ□□
H－APJV□□ H－APJ□□
L≦100 100＜L≦130 L≦100 100＜L≦130
8 6,600 8,110 7,530 9,260
10 7,180 8,900 8,190 10,150
13 7,650 9,640 9,070 11,430
16 9,050 11,580 10,840 13,870
20 10,340 13,330 12,860 16,580
25 12,420 16,380 14,620 19,300
■価格表はシャンク径公差Dm5の価格です。シャンク径公差D＋0.005
0 は、＋200円となります。
（例）AH－APJAL10（L≦100）の場合　7,180（H－APJAL10基準単価）＋200 ＝7,380円（商品基準単価）
■材質　粉末ハイス鋼　基準単価
BC
B
PRCÚ0.05
PCCÚ0.05
L
LC
W
P.
t
Lt
270B
0B 180B
90B
270B
0B 180B
90B
270B
0B 180B
90B
-1D
2
0
-0.01
AIR
-0.03
-0.01
Dl
P.1547・1550・1557
0.16 GL
E3本以上で１明細行当たり一律2,160円
E 1回のご注文における同一型式でのご注文本数は9本まで
E 2日目出荷のTiCN処理は
ご注文締切PM6:00迄
D P.40800円/1本ストーク A 翌日出荷 PM 6:00迄
ご注文締切
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.39